
 

 

 

 
  
 Clasificación  : XI COPA ESPANYA DE CICLISME EN CA RRETERA POLICIES I BOMBERS - BTT      
 

I CAMPIONAT D’ESPANYA DE POLICIES 
XXVIII CAMPIONAT D’ESPANYA DE BOMBERS 

 
 
 Lugar de celebración : VILANOVA D’ESCORNALBOU            
 Fecha                : 03/05/15 
 Clase de la prueba   : CS                                        
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  19.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     134 GARCIA,José León     D_POL  P.L. LLORE T DE MAR         01:21:21           
   2     143 PARRAGA,David        D_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:22:31     1:10 min. 
   3     119 ROSILLO,ISAAC        D_POL  P.L. DURAN GO               01:23:02     1:41 min. 
   4     144 RAMONEDA,Enric       D_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:24:18     2:57 min. 
   5     181 GARCIA,Miguel Angel  F_BOM  BOMBEROS A YTO. ALICANTE    01:26:19     4:58 min. 
   6     156 GARCIA,LUIS          E_BOM  BOMBEROS A YTO. ALICANTE    01:26:35     5:14 min. 
   7     120 TORRES,Albert        D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:26:54     5:33 min. 
   8     164 ALARCON,Luis Perica  E_POL  P.L. TORRE VIEJA            01:27:06     5:45 min. 
   9     122 MATEOS,ANTONIO MANU  D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:28:51     7:30 min. 
  10     169 BALLESTA,JESUS MANUE E_POL  P.L. ZARAG OZA              01:31:51    10:30 min. 
  11     195 PUIG,Dominique       F_POL  POLICE NAT IONALE FRANCAIS  01:31:52    10:31 min. 
  12     130 GIL,Xavier           D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:32:21    11:00 min. 
  13     183 SEGURA,Manuel        F_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:32:37    11:16 min. 
  14     132 SANCHIDRIAN,FELIPE   D_POL  GUARDIA CI VIL              01:34:07    12:46 min. 
  15     165 EJEA,Rafael          E_POL  P.L. TAUST E                01:36:29    15:08 min. 
  16     160 SANCHEZ,Santiago     E_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:36:59    15:38 min. 
  17     150 GRANERO,Antoni       D_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:38:13    16:52 min. 
  18     170 SALGADO,FRANCISCO JO E_POL  GUARDIA CI VIL              01:38:13    16:52 min. 
  19     188 UNGRIA,JAIME         F_POL  P.M. MADRI D                01:43:48    22:27 min. 
  20     163 MAGRO,JESUS          E_POL  P.M. MADRI D                01:44:31    23:10 min. 
  21     162 JIMENEZ,FRANK        E_POL  G.U. BARCE LONA             01:45:44    24:23 min. 
  22     138 DEZA,Ricardo         D_POL  GUB                        01:48:00    26:39 min. 
  23     127 GARCIA,David         D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:48:03    26:42 min. 
  24     187 GARCIA,VICENTE       F_BOM  BOMBEROS A YTO. BILBAO      01:48:37    27:16 min. 
  25     182 PALENCIA,JUAN ALBERT F_POL  GUARDIA CI VIL              01:50:25    29:04 min. 
  26     131 BARON,Alexandre      D_POL  P.L. LLORE T DE MAR         01:52:41    31:20 min. 
  27     190 PEREZ,GREGORIO       F_POL  GUARDIA CI VIL              01:57:16    35:55 min. 
  28     140 SUFUENTES,JORDI      D_POL  G.U. VIC                   02:00:06    38:45 min. 
  29     149 JIMENEZ,Felix        D_POL  G.U. VIC                   02:00:08    38:47 min. 
  30     189 CASTILLO,Luis        F_POL  P.L. SALOU                  02:08:33    47:12 min. 
  31     172 LUCAS,EMILIO         E_POL  P.M. MADRI D                02:09:02    47:41 min. 
  32     171 RUIZ,Eugenio         E_POL  GUARDIA CI VIL              01:35:58    1 Vts  
  33     185 BASORA,Joan Anton    F_POL  P.L. SALOU                  01:36:14    1 Vts  
 
 Clasificación de : CAT. D - POLICIAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     134 GARCIA,José León     D_POL  P.L. LLORE T DE MAR         01:21:21           
   2     119 ROSILLO,ISAAC        D_POL  P.L. DURAN GO               01:23:02     1:41 min. 
   3     120 TORRES,Albert        D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:26:54     5:33 min. 
   4     122 MATEOS,ANTONIO MANU  D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:28:51     7:30 min. 
   5     130 GIL,Xavier           D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:32:21    11:00 min. 
   6     132 SANCHIDRIAN,FELIPE   D_POL  GUARDIA CI VIL              01:34:07    12:46 min. 
   7     138 DEZA,Ricardo         D_POL  GUB                        01:48:00    26:39 min. 
   8     127 GARCIA,David         D_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:48:03    26:42 min. 
   9     131 BARON,Alexandre      D_POL  P.L. LLORE T DE MAR         01:52:41    31:20 min. 
  10     140 SUFUENTES,JORDI      D_POL  G.U. VIC                   02:00:06    38:45 min. 
  11     149 JIMENEZ,Felix        D_POL  G.U. VIC                   02:00:08    38:47 min. 
 
 
 Clasificación de : CAT. E - POLICIAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     164 ALARCON,Luis Perica  E_POL  P.L. TORRE VIEJA            01:27:06          min. 
   2     169 BALLESTA,JESUS MANUE E_POL  P.L. ZARAG OZA              01:31:51     4:45 min. 
   3     165 EJEA,Rafael          E_POL  P.L. TAUST E                01:36:29     9:23 min. 



 

 

 

 
 
   4     160 SANCHEZ,Santiago     E_POL  MOSSOS ESQ UADRA            01:36:59     9:53 min. 
   5     170 SALGADO,FRANCISCO JO E_POL  GUARDIA CI VIL              01:38:13    11:07 min. 
   6     163 MAGRO,JESUS          E_POL  P.M. MADRI D                01:44:31    17:25 min. 
   7     162 JIMENEZ,FRANK        E_POL  G.U. BARCE LONA             01:45:44    18:38 min. 
   8     172 LUCAS,EMILIO         E_POL  P.M. MADRI D                02:09:02    41:56 min. 
   9     171 RUIZ,Eugenio         E_POL  GUARDIA CI VIL              01:35:58    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : CAT. F - POLICIAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     195 PUIG,Dominique       F_POL  POLICE NAT IONALE FRANCAIS  01:31:52          min. 
   2     188 UNGRIA,JAIME         F_POL  P.M. MADRI D                01:43:48    11:56 min. 
   3     182 PALENCIA,JUAN ALBERT F_POL  GUARDIA CI VIL              01:50:25    18:33 min. 
   4     190 PEREZ,GREGORIO       F_POL  GUARDIA CI VIL              01:57:16    25:24 min. 
   5     189 CASTILLO,Luis        F_POL  P.L. SALOU                  02:08:33    36:41 min. 
   6     185 BASORA,Joan Anton    F_POL  P.L. SALOU                  01:36:14    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : CAT. D - BOMBEROS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     143 PARRAGA,David        D_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:22:31          min. 
   2     144 RAMONEDA,Enric       D_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:24:18     1:47 min. 
   3     150 GRANERO,Antoni       D_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:38:13    15:42 min. 
 
 
 Clasificación de : CAT. E - BOMBEROS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     156 GARCIA,LUIS          E_BOM  BOMBEROS A YTO. ALICANTE    01:26:35          min. 
 
 
 Clasificación de : CAT. F - BOMBEROS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     181 GARCIA,Miguel Angel  F_BOM  BOMBEROS A YTO. ALICANTE    01:26:19          min. 
   2     183 SEGURA,Manuel        F_BOM  BOMBERS GE NCAT             01:32:37     6:18 min. 
   3     187 GARCIA,VICENTE       F_BOM  BOMBEROS A YTO. BILBAO      01:48:37    22:18 min. 
 


